Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Prætiosa Monetæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

lam: Quoniam quod est honoris, gloria, & virtus
& qui est eius spiritus, super vos requisit. Per
mirum, participationem digni facti estis omni

Serm. 1. fol.
178:

3. Duo sunt genera lætitiæ in Spiritu sancto
dum Diuum Bernardum: de malorum præsentium
rancia, & de memoria futurorum bonorum. De
lætemur in vulneribus Christi dolorosis: de
iisdem gloriosis. In hunc sensum explicat S. Bernardus
verba Apostoli: Gaudete in Domino semper, non
gaudete: modestia vestra nota sit omnibus hominibus
minus enim prope est. Modestia est patientia in actu
Dominus prope est in Gloria.

CONSIDERATIO XX.

VULNERA CHRISTI

Prætiosa Moneta.

S. August. 1. **E** Rigat se humana fragilitas, non desperet, non
apud Blos. non ibi ero. Confidat in prætiosis monetis
fol. 617. nis horum vulnerum. Si pretium Gloriæ est
no, infinitus est & valor pretii.

2. Sacros. n. m. moneta, à furore & ab amore
Zach. c. 13. rata: cula a furore, & ab amore impreisa.
tus sum in domo eorum, qui diligebant me. Quod
lius eas cudit furor humanus, eò melius impreisa
Diuinus.

2. Verum vbi exponitur hæc moneta? Super
Cant. 7. tem Caluarie in officina Crucis: Ascendam, &
hendam fructus eius. Huic Monti Pietatis
sus est iste fructus, & in eodem depositus, quem
ingratitude humana & Charitas Diuina. Caput
re, quâ syngrapha redimatur hoc pretium? oblatio

Rom. 8. passionis & tribulationis. Haeredes quidem Dei
autem Christi. Si tamen compatimur, et
& conglorificemur.